
UCHWAŁA Nr XVIII/187/16

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 29 marca 2016 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
15151) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)
 uchwala się, co następuje:

§ 1. 

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2016 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
496.273,00 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 487.654,00 zł i zwiększa się dochody majątkowe 
o kwotę 8.619,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2016 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
2.297.273,00 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 19.711,00 zł i zwiększa się wydatki majątkowe 
o kwotę 2.277.562,00 zł oraz dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2016 wynosi:

1) dochody budżetu miasta 464.602.096,00 zł 
 
 

z tego:
a) dochody bieżące
b) dochody majątkowe

 
441.200.477,00 zł
23.401.619,00 zł

2) wydatki budżetu miasta 475.133.096,00 zł 
 
 

z tego:
a) wydatki bieżące
b) wydatki majątkowe

 
429.963.534,00 zł
45.169.562,00 zł

3) deficyt budżetu miasta 10.531.000,00 zł 
4) przychody budżetu miasta 25.207.874,00 zł 
5) rozchody budżetu miasta 14.676.874,00 zł 

§ 3. 

W uchwale Nr XV/144/15 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu miasta 
Legnicy na rok 2016 r.:

1) § 3. otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu miasta Legnicy w wysokości 10.531.000,00 zł, którego 
źródłem pokrycia będą przychody z kredytu bankowego w wysokości 8.035.000,00 zł i wolne środki 
w wysokości 2.496.000,00 zł.”;

2) w § 4. ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu miasta Legnicy w wysokości 
25.207.874,00 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu miasta Legnicy w wysokości 
14.676.874,00 zł.”;

3) w § 5. ust. 2 otrzymuje brzmienie:

Id: 8F289468-D1D9-4ED8-85E4-8F53F48C77C8. Podpisany Strona 1



„2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Legnicy do zaciągania kredytu bankowego i pożyczek na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu miasta Legnicy w wysokości 15.026.500,00 zł, 
w tym kwota 26.500,00 zł na zadanie pn. „Zmiana systemu ogrzewania w ramach programu KAWKA”, 
kredytu bankowego długoterminowego w wysokości 8.035.000,00 zł na pokrycie planowanego deficytu 
budżetu miasta Legnicy i na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 
i pożyczek w wysokości 14.670.000,00 zł oraz prawnego zabezpieczenia kredytów i pożyczek.”.

§ 4. 

W wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji przez miasto Legnica w roku 2016 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 5. 

W planie przychodów i rozchodów budżetu miasta Legnicy na rok 2016  dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 4.

§ 6. 

W planie dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i planie wydatków na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2016 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 7. 

W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych przez miasto Legnica w drodze 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2016 dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 6.

§ 8. 

W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Legnicy w roku 2016 dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 9. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy.

§ 10. 

Uchwała podlega rozplakatowaniu w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy.

§ 11. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Wacław Szetelnicki

Id: 8F289468-D1D9-4ED8-85E4-8F53F48C77C8. Podpisany Strona 2



1] Zmiany  tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1890.
2] Zmiany  tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i  poz. 1646, Dz.U. z 2014 r. 

poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877,  Dz.U. z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, 
poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150.

Id: 8F289468-D1D9-4ED8-85E4-8F53F48C77C8. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1
do projektu Uchwały Nr ….
Rady Miejskiej Legnicy 

   z dnia ….

1 2 3 4 5 6 7 8 9
700 Gospodarka mieszkaniowa   2 667,00   2 667,00

2) dochody majątkowe   2 667,00   2 667,00
z tego:

6280
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

  2 667,00   2 667,00

758 Różne rozliczenia   399 636,00   399 636,00   286 528,00   285 738,00    790,00
1) dochody bieżące   399 636,00   399 636,00   286 528,00   285 738,00    790,00
z tego:

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej   2 430,00   2 430,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   397 206,00   397 206,00   286 528,00   285 738,00    790,00

801 Oświata i wychowanie   454 536,00   163 298,09   291 237,91   102 910,00   102 910,00
1) dochody bieżące   454 536,00   163 298,09   291 237,91   102 910,00   102 910,00
z tego:

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychwania przedszkolnego   96 310,00   96 310,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego

  96 310,00   96 310,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

   203,00    203,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    199,00    199,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   66 198,09   60 388,09   5 810,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  6 600,00   6 600,00   6 600,00   6 600,00

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

  285 025,91   285 025,91

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   22 920,00   22 920,00
1) dochody bieżące   22 920,00   22 920,00
z tego:

0830 Wpływy z usług   2 920,00   2 920,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   20 000,00   20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   5 952,00   5 952,00
2) dochody majątkowe   5 952,00   5 952,00
z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2016

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §

z tego:

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XVIII/187/16
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 29 marca 2016 r.

Id: 8F289468-D1D9-4ED8-85E4-8F53F48C77C8. Podpisany Strona 4



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §

z tego:

6280
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

  5 952,00   5 952,00

Ogółem, z tego:   885 711,00   171 917,09   713 793,91   389 438,00   388 648,00    790,00
1) dochody bieżące   877 092,00   163 298,09   713 793,91   389 438,00   388 648,00    790,00
z tego:
- własne   194 860,09   163 298,09   31 562,00   102 910,00   102 910,00
- dotacje i subwencje   682 231,91   682 231,91   286 528,00   285 738,00    790,00
w tym:
dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

  285 025,91   285 025,91

2) dochody majątkowe   8 619,00   8 619,00
z tego:
- dotacje i subwencje   8 619,00   8 619,00

Razem:   885 711,00   171 917,09   713 793,91   389 438,00   388 648,00    790,00

Id: 8F289468-D1D9-4ED8-85E4-8F53F48C77C8. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 2
do Uchwały  Nr XVIII/187/16
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 29 marca 2016 r.

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 Transport i ł ączność  1 805 000,00   245 000,00  1 560 000,00   200 000,00   200 000,00
60004 Lokalny transport zbiorowy   15 000,00   15 000,00

2) wydatki majątkowe   15 000,00   15 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   15 000,00   15 000,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie 
ujmuje się wydatków na drogi gminne)

 1 560 000,00  1 560 000,00

2) wydatki majątkowe  1 560 000,00  1 560 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 560 000,00  1 560 000,00

60016 Drogi publiczne gminne   230 000,00   230 000,00   200 000,00   200 000,00
2) wydatki majątkowe   230 000,00   230 000,00   200 000,00   200 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   230 000,00   230 000,00   200 000,00   200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   457 667,00   457 667,00   502 667,00   502 667,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   457 667,00   457 667,00   402 667,00   402 667,00

2) wydatki majątkowe   457 667,00   457 667,00   402 667,00   402 667,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   457 667,00   457 667,00   402 667,00   402 667,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   100 000,00   100 000,00
1) wydatki bieżące   100 000,00   100 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   100 000,00   100 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   100 000,00   100 000,00

710 Działalność usługowa   56 000,00   56 000,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii   56 000,00   56 000,00

1) wydatki bieżące   56 000,00   56 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   56 000,00   56 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   56 000,00   56 000,00

750 Administracja publiczna   159 000,00   159 000,00   215 000,00   215 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   159 000,00   159 000,00   215 000,00   215 000,00

1) wydatki bieżące   53 000,00   53 000,00   109 000,00   109 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   53 000,00   53 000,00   109 000,00   109 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   53 000,00   53 000,00   109 000,00   109 000,00
2) wydatki majątkowe   106 000,00   106 000,00   106 000,00   106 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   106 000,00   106 000,00   106 000,00   106 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   16 000,00   16 000,00
75495 Pozostała działalność   16 000,00   16 000,00

2) wydatki majątkowe   16 000,00   16 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   16 000,00   16 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości   185 400,00   185 400,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna   185 400,00   185 400,00

1) wydatki bieżące   185 400,00   185 400,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   99 000,00   99 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   99 000,00   99 000,00
b) dotacje na zadania bieżące   86 400,00   86 400,00

Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

                                         PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2016

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XVIII/187/16
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 29 marca 2016 r.

Id: 8F289468-D1D9-4ED8-85E4-8F53F48C77C8. Podpisany Strona 6



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne

757 Obsługa długu publicznego   255 306,00   255 306,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

  255 306,00   255 306,00

1) wydatki bieżące   255 306,00   255 306,00
z tego:
e) obsługa długu   255 306,00   255 306,00

801 Oświata i wychowanie  6 797 949,58  5 976 265,27   821 684,31  6 303 195,58  5 786 560,58   516 635,00
80101 Szkoły podstawowe   88 037,00   88 037,00  2 287 122,00  2 287 122,00

1) wydatki bieżące  2 287 122,00  2 287 122,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych  1 448 466,00  1 448 466,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 389 055,00  1 389 055,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   59 411,00   59 411,00
b) dotacje na zadania bieżące   838 656,00   838 656,00
2) wydatki majątkowe   88 037,00   88 037,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   88 037,00   88 037,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne   19 322,00   19 322,00
1) wydatki bieżące   19 322,00   19 322,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   19 322,00   19 322,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   19 322,00   19 322,00

80104 Przedszkola   140 690,18   140 690,18  2 411 104,58  2 411 104,58
1) wydatki bieżące   140 690,18   140 690,18  2 411 104,58  2 411 104,58
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   140 690,18   140 690,18   257 839,58   257 839,58
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   98 863,72   98 863,72   255 098,58   255 098,58
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   41 826,46   41 826,46   2 741,00   2 741,00
b) dotacje na zadania bieżące  2 153 265,00  2 153 265,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego   354 650,00   354 650,00
1) wydatki bieżące   354 650,00   354 650,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   354 650,00   354 650,00

80110 Gimnazja   728 684,00   728 684,00
1) wydatki bieżące   728 684,00   728 684,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   715 671,00   715 671,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   688 626,00   688 626,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   27 045,00   27 045,00
b) dotacje na zadania bieżące   13 013,00   13 013,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół   130 000,00   130 000,00
2) wydatki majątkowe   130 000,00   130 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   130 000,00   130 000,00

80120 Licea ogólnokształcące   392 853,00   392 853,00
1) wydatki bieżące   392 853,00   392 853,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   350 353,00   350 353,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   345 606,00   345 606,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   4 747,00   4 747,00
b) dotacje na zadania bieżące   42 500,00   42 500,00

80130 Szkoły zawodowe   350 025,91   350 025,91   90 510,00   90 510,00
1) wydatki bieżące   285 025,91   285 025,91   90 510,00   90 510,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   90 510,00   90 510,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   89 510,00   89 510,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 000,00   1 000,00

Id: 8F289468-D1D9-4ED8-85E4-8F53F48C77C8. Podpisany Strona 7



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  285 025,91   285 025,91

2) wydatki majątkowe   65 000,00   65 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   65 000,00   65 000,00

80132 Szkoły artystyczne   13 950,00   13 950,00
1) wydatki bieżące   13 950,00   13 950,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   13 950,00   13 950,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   13 350,00   13 350,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    600,00    600,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   39 345,40   39 345,40
1) wydatki bieżące   39 345,40   39 345,40
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   39 345,40   39 345,40
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   39 145,40   39 145,40
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    200,00    200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   35 000,00   35 000,00   5 000,00   5 000,00
2) wydatki majątkowe   35 000,00   35 000,00   5 000,00   5 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   35 000,00   35 000,00   5 000,00   5 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

 2 568 169,09  2 568 169,09

1) wydatki bieżące  2 568 169,09  2 568 169,09
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   60 254,09   60 254,09
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   57 513,09   57 513,09
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   2 741,00   2 741,00
b) dotacje na zadania bieżące  2 507 915,00  2 507 915,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

 3 446 682,00  3 014 369,00   432 313,00

1) wydatki bieżące  3 446 682,00  3 014 369,00   432 313,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych  2 552 513,00  2 162 700,00   389 813,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 459 710,00  2 076 244,00   383 466,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   92 803,00   86 456,00   6 347,00
b) dotacje na zadania bieżące   894 169,00   851 669,00   42 500,00

851 Ochrona zdrowia   100 000,00   100 000,00   100 000,00   100 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   100 000,00   100 000,00   100 000,00   100 000,00

1) wydatki bieżące   100 000,00   100 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   100 000,00   100 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   40 000,00   40 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   60 000,00   60 000,00
2) wydatki majątkowe   100 000,00   100 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   100 000,00   100 000,00

852 Pomoc społeczna   202 430,00   200 000,00   2 430,00
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze   2 430,00   2 430,00

1) wydatki bieżące   2 430,00   2 430,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   2 430,00   2 430,00

Id: 8F289468-D1D9-4ED8-85E4-8F53F48C77C8. Podpisany Strona 8



- 4 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   2 430,00   2 430,00
85295 Pozostała działalność   200 000,00   200 000,00

2) wydatki majątkowe   200 000,00   200 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   200 000,00   200 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   40 470,00   40 470,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne   17 550,00   17 550,00

1) wydatki bieżące   17 550,00   17 550,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   17 550,00   17 550,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   17 550,00   17 550,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży

  2 920,00   2 920,00

1) wydatki bieżące   2 920,00   2 920,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   2 920,00   2 920,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   2 920,00   2 920,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe   20 000,00   20 000,00
1) wydatki bieżące   20 000,00   20 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   20 000,00   20 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   20 000,00   20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   266 952,00   266 952,00
90002 Gospodarka odpadami   241 000,00   241 000,00

1) wydatki bieżące   20 000,00   20 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   20 000,00   20 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   20 000,00   20 000,00
2) wydatki majątkowe   221 000,00   221 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   221 000,00   221 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   5 952,00   5 952,00
2) wydatki majątkowe   5 952,00   5 952,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   5 952,00   5 952,00

90095 Pozostała działalność   20 000,00   20 000,00
2) wydatki majątkowe   20 000,00   20 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   20 000,00   20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   200 000,00   200 000,00   458 427,00   400 000,00   58 427,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   200 000,00   200 000,00   258 427,00   200 000,00   58 427,00

2) wydatki majątkowe   200 000,00   200 000,00   258 427,00   200 000,00   58 427,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   200 000,00   200 000,00   258 427,00   200 000,00   58 427,00

92195 Pozostała działalność   200 000,00   200 000,00
2) wydatki majątkowe   200 000,00   200 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   200 000,00   200 000,00

926 Kultura fizyczna   45 000,00   45 000,00
92601 Obiekty sportowe   45 000,00   45 000,00

1) wydatki bieżące   45 000,00   45 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   45 000,00   45 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   45 000,00   45 000,00

Ogółem, z tego:  10 331 868,58  7 649 884,27  2 681 984,31  8 034 595,58  7 459 533,58   575 062,00
1) wydatki bieżące  6 882 212,58  5 841 228,27  1 040 984,31  6 862 501,58  6 345 866,58   516 635,00

Id: 8F289468-D1D9-4ED8-85E4-8F53F48C77C8. Podpisany Strona 9



- 5 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne

2) wydatki majątkowe  3 449 656,00  1 808 656,00  1 641 000,00  1 172 094,00  1 113 667,00   58 427,00
Razem z tego:  10 331 868,58  7 649 884,27  2 681 984,31  8 034 595,58  7 459 533,58   575 062,00

Gmina  7 649 884,27  7 649 884,27  7 459 533,58  7 459 533,58
Powiat  2 681 984,31  2 681 984,31   575 062,00   575 062,00

Id: 8F289468-D1D9-4ED8-85E4-8F53F48C77C8. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 3
do projektu Uchwały Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i łączność  1 805 000,00   245 000,00  1 560 000,00   200 000,00   200 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy   15 000,00   15 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   15 000,00   15 000,00

Ograniczenie niskiej emisji transportowej w Legnicy poprzez zakup nowoczesnych autobusów 
miejskich na potrzeby transportu zbiorowego wraz z rozbudową systemu dynamicznej 
informacji przystankowej (DIP)

  15 000,00   15 000,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na 
drogi gminne)

 1 560 000,00  1 560 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 560 000,00  1 560 000,00
Budowa chodnika przy ul. Słubickiej   60 000,00   60 000,00
Przebudowa odcinka ul. Rzeszotarskiej   500 000,00   500 000,00

Przebudowa zatok autobusowych wraz z wymianą nawierzchni jezdni w ciągu al. Piłsudskiego i 
ul. Sikorskiego w Legnicy

 1 000 000,00  1 000 000,00

60016 Drogi publiczne gminne   230 000,00   230 000,00   200 000,00   200 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   230 000,00   230 000,00   200 000,00   200 000,00

Rewitalizacja obszarów zdegradowanych na terenie miasta - inwestycje w drogi lokalne wraz z 
infrastrukturą  towarzyszącą jako element szerszej koncepcji rewitalizacji

  200 000,00   200 000,00

Rewitalizacja zdegradowanych obszarów Zakaczawia w Legnicy - budowa bulwaru nad 
Kaczawą wraz z przebudową ulicy Nadbrzeżnej i skrzyżowania ulic Kartuskiej i Kamiennej

  80 000,00   80 000,00

Rewitalizacja zdegradowanych obszarów Zakaczawia w Legnicy - przebudowa ulicy Bolesława 
Limanowskiego wraz z rozbudową parkingu na potrzeby uczestników imprez nad Kaczawą

  50 000,00   50 000,00

Rewitalizacja zdegradowanych obszarów Zakaczawia w Legnicy - przebudowa ulicy 
Wrocławskiej od Placu Sybiraków do ulicy Nadbrzeżnej

  100 000,00   100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   457 667,00   457 667,00   402 667,00   402 667,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   457 667,00   457 667,00   402 667,00   402 667,00

gmina powiat

WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANY CH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2016

§ Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XVIII/187/16
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 29 marca 2016 r.

Id: 8F289468-D1D9-4ED8-85E4-8F53F48C77C8. Podpisany Strona 11



- 2 -

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

gmina powiat
§ Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

  457 667,00   457 667,00   402 667,00   402 667,00

Realizacja PONE na terenie Legnicy - likwidacja niskiej emisji w rejonie ulicy Głogowskiej i w 
obiektach użyteczności publicznej Gminy Legnica

  2 667,00   2 667,00   2 667,00   2 667,00

Rewitalizacja obszarów zdegradowanych na terenie miasta - renowacja i odnowa części 
wspólnych wielorodzinnych budynków mieszkalnych

  200 000,00   200 000,00

Rewitalizacja obszarów zdegradowanych na terenie miasta - zagospodarowanie oraz utworzenie 
estetycznych i funkcjonalnych przestrzeni publicznych

  200 000,00   200 000,00

Rewitalizacja zdegradowanych obszarów Zakaczawia w Legnicy - renowacja części wspólnych 
wielorodzinnych budynków mieszkalnych przy ulicy: Kościelnej 2, Kamiennej 2a, 4, 5, 6

  200 000,00   200 000,00

Rewitalizacja zdegradowanych obszarów Zakaczawia w Legnicy - zagospodarowanie oraz 
utworzenie estetycznych i funkcjonalnych przestrzeni publicznych obejmujących wnętrze 
ograniczone ulicami: Wrocławska/ Kościelna/ Kamienna

  120 000,00   120 000,00

Wymiana dźwigu hydraulicznego na dźwig elektryczny w budynku użytkowym przy ul. 
Chojnowskiej 112

  135 000,00   135 000,00

750 Administracja publiczna   106 000,00   106 000,00   106 000,00   106 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   106 000,00   106 000,00   106 000,00   106 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   106 000,00   106 000,00

Informatyzacja Urzędu Miasta - zakup i wdrożenie systemów wspomagających zarządzanie 
Miastem (w tym m.in. integracja rozwiązań z zakresu mapy numerycznej z pozostałymi bazami 
danych  i rejestrami UM) oraz rozbudowa infrastruktury teleinformatycznej  w celu 
upowszechnienia elektronicznego dostępu do UM (w tym doposażenie  w sprzęt komputerowy)

  106 000,00   106 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   106 000,00   106 000,00

Informatyzacja Urzędu Miasta - zakup i wdrożenie systemów wspomagających zarządzanie 
Miastem (w tym m.in. integracja rozwiązań z zakresu mapy numerycznej z pozostałymi bazami 
danych  i rejestrami UM) oraz rozbudowa infrastruktury teleinformatycznej  w celu 
upowszechnienia elektronicznego dostępu do UM (w tym doposażenie  w sprzęt komputerowy)

  100 000,00   100 000,00

Usprawnienie obsługi klienta, w tym budowa i udostępnienie e-usług w Gminie Legnica   6 000,00   6 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   16 000,00   16 000,00

75495 Pozostała działalność   16 000,00   16 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie i dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

  16 000,00   16 000,00

Id: 8F289468-D1D9-4ED8-85E4-8F53F48C77C8. Podpisany Strona 12



- 3 -

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

gmina powiat
§ Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat

Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej - Zakup i montaż podłogi technicznej do 
nowopowstałej serwerowni w budynku Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej nr 1 ul. Witelona 2 w 
Legnicy

  16 000,00   16 000,00

801 Oświata i wychowanie   318 037,00   253 037,00   65 000,00   5 000,00   5 000,00
80101 Szkoły podstawowe   88 037,00   88 037,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   70 037,00   70 037,00
Rewitalizacja zdegradowanych obszarów Zakaczawia w Legnicy - zagospodarowanie 
przestrzeni przy Szkole Podstawowej Nr 1 na cele rekreacyjno-edukacyjne

  50 000,00   50 000,00

Zespół Szkół Integracyjnych w Legnicy ul. Wierzyńskiego 1 - Zakup i montaż nowej szafy 
automatyki w centrali wentylacyjnej obsługującej halę sportową

  20 037,00   20 037,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   18 000,00   18 000,00
Szkoła Podstawowa Nr 7 ul. Polarna 1 w Legnicy - Zakup automatu szorująco-suszącego na 
basen

  18 000,00   18 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół   130 000,00   130 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   130 000,00   130 000,00

Zespół Placówek Specjalnych w Legnicy ul. Rycerska 13 - Zakup autobusu do przewożenia 
dzieci niepełnosprawnych

  130 000,00   130 000,00

80130 Szkoły zawodowe   65 000,00   65 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   65 000,00   65 000,00

Zespół Szkół Ekonomicznych w Legnicy Pl. Słowiański 5 - Przebudowa auli szkolnej   65 000,00   65 000,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   35 000,00   35 000,00   5 000,00   5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   35 000,00   35 000,00   5 000,00   5 000,00
Miejskie Przedszkole Specjalne dla Dzieci z Zezem i Niedowidzeniem Nr 6 w Legnicy ul. 
Andromedy 14 - Zakup kuchni gazowej

  5 000,00   5 000,00

Miejskie Przedszkole Specjalne dla Dzieci z Zezem i Niedowidzeniem Nr 6 w Legnicy ul. 
Andromedy 14 - Zakup kuchni gazowej z piekarnikiem

  5 000,00   5 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 7 ul. Polarna 1 w Legnicy - Zakup pieca parowo konwekcyjnego 6 
komorowego

  30 000,00   30 000,00

851 Ochrona zdrowia   100 000,00   100 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   100 000,00   100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   100 000,00   100 000,00
Szkoła Podstawowa Nr 2  w Legnicy ul. Głogowska 50 - Modernizacja bazy sportowej dla 
potrzeb prowadzenia pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży jako elementu 
programów profilaktycznych

  100 000,00   100 000,00

852 Pomoc społeczna   200 000,00   200 000,00
85295 Pozostała działalność   200 000,00   200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   200 000,00   200 000,00

Id: 8F289468-D1D9-4ED8-85E4-8F53F48C77C8. Podpisany Strona 13



- 4 -

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

gmina powiat
§ Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat

Rewitalizacja zdegradowanych obszarów Zakaczawia w Legnicy - rozbudowa i adaptacja 
budynku przy ul. Kościelnej 3 na potrzeby Centrum Integracji Społecznej wraz z 
zagospodarowaniem terenu

  200 000,00   200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   246 952,00   246 952,00
90002 Gospodarka odpadami   221 000,00   221 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   221 000,00   221 000,00
Zakup koszy "BARON" na odpadki   148 000,00   148 000,00
Zakup pojemników typu "Retriever City" na psie odchody   73 000,00   73 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   5 952,00   5 952,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

  5 952,00   5 952,00

Realizacja PONE na terenie Legnicy - likwidacja niskiej emisji w rejonie ulicy Głogowskiej i w 
obiektach użyteczności publicznej Gminy Legnica

  5 952,00   5 952,00

90095 Pozostała działalność   20 000,00   20 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

  20 000,00   20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   200 000,00   200 000,00   458 427,00   400 000,00   58 427,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   200 000,00   200 000,00   258 427,00   200 000,00   58 427,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

  200 000,00   200 000,00   258 427,00   200 000,00   58 427,00

e-Baszta - Legnickie Centrum nowych nurtów kreacji artystycznych - adaptacja Wieży Bramy 
Chojnowskiej wraz z otoczeniem w Legnicy

  200 000,00   200 000,00

Inkubator nowych nurtów kreacji artystycznych - adaptacja Wieży Bramy Chojnowskiej wraz z 
otoczeniem w Legnicy

  200 000,00   200 000,00

Rewaloryzacja i rozbudowa siedziby Legnickiej Biblioteki Publicznej w Legnicy przy ul. 
Piastowskiej 22. Etap I - rewaloryzacja

  58 427,00   58 427,00

92195 Pozostała działalność   200 000,00   200 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   200 000,00   200 000,00

Rewitalizacja obszarów zdegradowanych na terenie miasta - nadanie nowych funkcji 
społecznych, kulturowych lub edukacyjnych zdegradowanym budynkom i obiektom

  200 000,00   200 000,00

Razem:  3 449 656,00  1 808 656,00  1 641 000,00  1 172 094,00  1 113 667,00   58 427,00

Id: 8F289468-D1D9-4ED8-85E4-8F53F48C77C8. Podpisany Strona 14



Załącznik nr 4
do projektu Uchwały Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

1 2 3 4 5
PRZYCHODY  1 801 000,00  25 207 874,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950  1 801 000,00  2 502 874,00

Zmniejszenia Plan po 
zmianach

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2016

Wyszczególnienie § Zwiększenia

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XVIII/187/16
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 29 marca 2016 r.

Id: 8F289468-D1D9-4ED8-85E4-8F53F48C77C8. Podpisany Strona 15



Wydatki

1 2 3 4 5 6
851 Ochrona zdrowia   100 000,00   100 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   100 000,00   100 000,00
ogółem:

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   40 000,00
z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   40 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   40 000,00
Koszty związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii

  40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   60 000,00
z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   60 000,00
Koszty związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii

  60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   100 000,00
z tego:

§ Zminiejszenie

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZE DAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I PLAN WYDATKÓW NA 
REALIZACJ Ę ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWI ĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA RO K 2016

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XVIII/187/16
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 29 marca 2016 r.

Id: 8F289468-D1D9-4ED8-85E4-8F53F48C77C8. Podpisany Strona 16



- 2 -

1 2 3 4 5 6

§ ZminiejszenieDział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie

URZĄD MIASTA LEGNICA   100 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   100 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 2  w Legnicy ul. Głogowska 50 - Modernizacja bazy sportowej dla 
potrzeb prowadzenia pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży jako elementu 
programów profilaktycznych

  100 000,00

Ogółem:   100 000,00   100 000,00
1) wydatki bieżące   100 000,00
2) wydatki majątkowe   100 000,00

Razem:   100 000,00   100 000,00

Id: 8F289468-D1D9-4ED8-85E4-8F53F48C77C8. Podpisany Strona 17



Załącznik nr 10
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia…

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
801 Oświata i wychowanie   6 600,00   6 600,00   6 600,00   6 600,00

80104 Przedszkola   6 600,00   6 600,00
1) dochody bieżące   6 600,00   6 600,00
     z tego:

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

  6 600,00   6 600,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego   6 600,00   6 600,00
1) dochody bieżące   6 600,00   6 600,00
     z tego:

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

  6 600,00   6 600,00

Ogółem:   6 600,00   6 600,00   6 600,00   6 600,00
1) dochody bieżące   6 600,00   6 600,00   6 600,00   6 600,00

Razem:   6 600,00   6 600,00   6 600,00   6 600,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWI ĄZANYCH Z REALIZACJ Ą ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ MIASTO LEGNICA 
W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIE Ń MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZ ĄDU TERYTORIALNEGO W ROKU 2016

Rozdział § Wyszczególnienie
z tego:

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

gmina powiat

Grażyna  Nikodem

Prezydent Miasta

Tadeusz  Krzakowski

DOCHODY 

gmina powiat
Dział

Zwiększenia 
ogółem

Skarbnik Miasta

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XVIII/187/16
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 29 marca 2016 r.

Id: 8F289468-D1D9-4ED8-85E4-8F53F48C77C8. Podpisany Strona 18



Załącznik nr 
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy

z dnia ...

Zwiększenia Zmniejszenia
L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie ogółem ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
2. DOTACJE PODMIOTOWE  3 402 084,00  3 359 584,00   42 500,00  3 402 084,00  3 359 584,00   42 500,00

2.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych  3 402 084,00  3 359 584,00   42 500,00  3 402 084,00  3 359 584,00   42 500,00

801 Oświata i wychowanie  3 402 084,00  3 359 584,00   42 500,00  3 402 084,00  3 359 584,00   42 500,00
80101 Szkoły podstawowe   838 656,00   838 656,00
80104 Przedszkola  2 153 265,00  2 153 265,00
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego   354 650,00   354 650,00
80110 Gimnazja   13 013,00   13 013,00
80120 Licea ogólnokształcące   42 500,00   42 500,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

 2 507 915,00  2 507 915,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

  894 169,00   851 669,00   42 500,00

3. DOTACJE CELOWE   770 019,00   683 619,00   86 400,00   661 094,00   602 667,00   58 427,00

3.1. Jednostki sektora finansów publicznych   657 667,00   657 667,00   661 094,00   602 667,00   58 427,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   457 667,00   457 667,00   402 667,00   402 667,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   457 667,00   457 667,00   402 667,00   402 667,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   200 000,00   200 000,00   258 427,00   200 000,00   58 427,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   200 000,00   200 000,00   258 427,00   200 000,00   58 427,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2016

gmina powiat

z tego: z tego:

gmina powiat

Załącznik nr 7
do Uchwały Nr XVIII/187/16
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 29 marca 2016 r.

Id: 8F289468-D1D9-4ED8-85E4-8F53F48C77C8. Podpisany Strona 19



- 2 -

Zwiększenia Zmniejszenia
L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie ogółem ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

gmina powiat

z tego: z tego:

gmina powiat

3.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych   112 352,00   25 952,00   86 400,00

755 Wymiar sprawiedliwości   86 400,00   86 400,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna   86 400,00   86 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   25 952,00   25 952,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   5 952,00   5 952,00

90095 Pozostała działalność   20 000,00   20 000,00
Razem:  4 172 103,00  4 043 203,00   128 900,00  4 063 178,00  3 962 251,00   100 927,00

Id: 8F289468-D1D9-4ED8-85E4-8F53F48C77C8. Podpisany Strona 20




